
  

95.                        Oddělení klinické psychologie - ambulance  

                                 budova č. 13                               

adresa Kyjevská 44 

532 02 Pardubice 

     

telefon 466 016 608       

e-mail jan.bazant@nempk.cz , posta.pardubice@nempk.cz      

web www.nempk.cz 

 

Parkování Před budovou č. 13 u vrátnice je vyhrazeno jedno parkovací stání pro ZTP. 

Je označeno pouze vodorovným dopravním značením.   

Přístup Z areálu je po komunikaci z nerovných žulových kostek, která je napojena 

na chodník z dlaždic. V místě napojení je výškový rozdíl 30 mm.   

Vstup přístupný s dopomocí 

Před vstupem je šikmý nájezd o sklonu 12%, délky 700 mm a šířky 1700 

mm.Vstupní dveře dvoukřídlé, š. otvír. kř. 800 mm. 

Otvírají se ven. Zádveří š.1850 mm, hl.1600 mm. Dveře dvoukřídlé, š. otvír. 

kř. 880 mm, otvírají se do zádveří. 

 

Napravo od vstupních dveří umístěn bankomat České spořitelny – 

klávesnice v.1100 mm, pro vložení karty v.1450 mm, pro výběr peněz 

v.1200 mm, dotyková obrazovka v. 1500 mm. 

  

Interiér přístupný 

Klinická psychologie je v 2.NP. 

Vstupní dveře š. 900 mm. Zvonek ve v. 1500 mm. 

ordinační hodiny + link zde http://www.nempk.cz/ 

 

Výtah Kabina výtahu š. 950 mm x hl. 900 mm. Š. dveří 700 mm, mechanicky 

otevírané.  

Není sedátko, není madlo, není zrcadlo. Tlačítka výtahu nejsou označena 

Braillovým písmem. 

 

WC Přístupné ve 2.NP  – závada  

WC kabina š.1700 mm x hl.1800 mm. 

Není madlo na dveřích WC kabiny, dveře nejsou označené piktogramem 

vozíčkáře, WC kabina není vybavena signalizačním systemém nouzového 

volání. Odsazení mísy od zadní stěny je 550 mm.  

Primárně z hygienických důvodů, odpadkový koš pedálový s víkem. 

 

  

Mapováno 02/2019  zpracoval: Hana Zemanová 

 

 

 



 

Vstup 

 

 


